ordonnez pour la Sauvegarde des diti FortereiTes.

Item, eft Dit, Traite, & Acorde que les Viures (qui fount en
la dite Ville & Chaftell) demourront, & ovecques ce, promet-
tront, comedefTuis, que, (^c.

Pro yohanne Fomtenaj.

Super quibus prxfatis Cardinalibus, & eorum utrique in foli- Ann. D,
dum (quos propterea deftinamus) adhibere placeat , ad Praemilla, 1418.
Credentiie pienam Fidem Htn. s^

Dat. Conftancia xv. Kal. Aprilis , Pontificatiis noftri Anno
Prirao.

Scriptum, in Exercitu Domini Re^is
,
juxta Loviers

.

fecundum Originale.

Pro Nunciis fnpradiUis Commijfio (^ Potejiates.

^t

Ann. D. D EX, Univerfis & fingulis Capitaneis, Caftellaneis, & eorum

1418. *^ Locatenentibus, ac aliis Officiariis, Miniftris, Ligeis, Fideli-

^i, j-. bus, & Subditis noltris , ad quos, &c. Salutem.

j{. r, , Mandamus vobis quod Johamiem de Fountenay Armigerum ,

Norm. f.
qui de Licentia noftra verfus Sandlum Jacobum Galiicix peregre

H s-r». profefturus eft, per omnia Terras, Dominia, & Poteftatem no-

\o. d. ftra, libere & abfque impedimento aliquo tranfire permittatis;

Dumtamen idem Johamtes quicquam quod in noftri feu Populi

noftri Dampnum vel Prasjudicium cedere valeat, non attemptet,

fcu attemptari faciat quovis modo.
Tefte Rege apud Civitatem Regis de Baieux xvi. die Martii.

Per ipfum Regem.

* IX.

ss^.

Ann. D
1418.

An. s-

H. S-

Ex Bihl.

Cot. Ti-

ierius B

6.fol.6i

A.

* De Nmciis a Papa ad Pacem cnm Adverfario Francia

Conciliandam dejlinatis.

MArtinus Epifcopus, Servus Servorum Dei, cariffimo in Chri-

fto Filio , Henrico Regi Anglix Illuftri , Salutem & Apollo-

licam Benedidionem.
Injundum Nos excitat Apoftolicae Servitutis OfRcium , inter

cundtos Chrifti Fideles
,
quse ad Concordiam atque Pacem fore

nofcantur (nam in Divinx Oculis Majeftatis acceptiftima femper
exiftunt) inquirere : & prxfertim ut inter Serenitatcm tuam (quam
noftras Forticudinis Brachium proculdubio reputamus) & , Cariffi-

mum in Chrifto Filium noftrum , Caroluni Francne Regem IIIu-

ftrem , nec non inter quofcunque Principes , Duces, Comites,
& quofcunque alios Regnorum Francix ac etiam Angliae, Con-
cordix Pacifque Bonum

( quo nil in Mundanis pretiolius arbitra-

mur) concludi valeat & fervari.

Et propterea, cupiences Scandalorum fomenta praecidi, ac Bo-
num fufcitari Pacificurri, ad Serenitatem tuam, Venerabilem Fra-

trem ,
Jordanmn Epijcopum Alhanenfem , & , dileiSum Filium,

Guillermum Tituli Saniii Marci Praihiterum , San<Ss Romanse
Ecclefiae Cardinales , noftros & Apoftolicte Sedis Nuncios atque
Legatos , tamquam Pacis Angelos

,
providimus deftinandos.

Exhortantes eandem Serenitatem ab intimis noftris Prxcordiis

,

ac
,
per Vifcera Mifericordise Dei noftri , in illo requirimus

, qui

Pacis eft Adtor, ac Solus Regibus & Principibus dat Salutem,
quatinus , diligenter attendens Frudus ubcrimos , ac Deo amabiles,

& Orbi defiderabiles , ex Pace , ac etiam ex Difcordia lugubres

,

calamitofos , atque Peftiferos emergentes, circa tam inextimabile
ac pretiofiffimum Pacis Bonum (fublatis de medio Difcordiarum
Cuerrarumque Fomentis & Caufis) Mentem tuam Regiam velis

ad Concordiam Pacemque hujufmodi , confperamus & cupimus

,

concordaliter inclinare.

Aderit equidem Pacis Amator Chriftus, Qui, fi Mentem ejus-

dem tuae Celfitudinis pronam efle profpexerit ad Rem pacificam

,

tui Regni , Nominis , atque Status Gloriam , ac Subditorum om-
niura quiecudinem folidabit, & fecura feciec Securitate, tam Ani-
inarura, quam Corporum, collaetari.

Tom. W. P. I/I,

TT^Enerabili Fratri, Jordano Epifcopo Alhanenfi., &, diledo Fi- Ann. D.
V lioj Guillermo, Tttuli Sancii Marci Pr.cshitero, Sandtae Ro- 1418.

manae Eccleii» Cardinalibus , ad , Cariflimos in Chrifio Filios A». y.
noftros, Karo/um, Francorum, & Hejiricum, Angliie, Reges Illu- H. j-.

ftres, Apoftolicse Sedis Nunciis, Salutem. £xBil>l.

Regis Pacifici (qui regnat in Ccelis) Vices (quamquam immeriti) Cot.Ti-

gerentes in Terris, ad illa femper extendimus totius Vigilantiae no- l>erius B.
ftrx Curas, per quae Pacis defideranda Tranquilitas inter cundos <5. fol.

Chrifti Fideles, & prKlertim Maximos Potentatus, & quorumfj.^
Difcordia Subditis eorumdem, non fokim Urbium ac Provincia-
rum, fed Regnorum, refultant Excidia, valeat Audtore Domino
provenire.

Levantes itaque in circuitu Oculos noftros, & confiderantes (de
quo ab intimis noftris Prxcordiis anxiamur) quot & quam varia
Difcrimina, tam Animarum, quam Corporum, pernitiofa vigens
Difcordia

, quam Pacis ^mulus ac Zizannii^c Seminator
,
per Ton-

ga jam Tempora, lacrymabiliter ac peftifere fufcicavir, nutrivit,

& pavit , & ampliare non ccfifat indies inter praefatos Reges Fran-
corum & Angliae, Terra Marique, Bellis & Afflidtionibus * in-*ix.
numeris & diverfis , lacrimabiliter produxerit & producat

:

fro.*
Et dinofcentes Populos, in Pacis pulcricudine conhdentes, in

fiduci;B Tabernaculis habitare, opulentaque Pace quiefcere, qua
nichil in Mundanis poflit pretiolius exoptari , aut defiderabilius

concupifcii cum non nifi in Pace perfedije Coli valeat Pacis A-
(ftor:

Quodque per DifTentiones Guerrarum Turbines fubiciuntur plu-
rima, vaftati confumuntur, & bona Corporibus quies fubtrahitur,